〒623-0054 京都府綾部市井倉町梅ヶ畑 20番地

– HANNOVER MESSE 2022 （ドイツ） – に出展します。

弊社ブース(Hall 6, Stand F48)にぜひお立ち寄りください。

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社製品には格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、広く皆様に弊社製品をご案内すべく、ドイツで開催される『HANNOVER

MESSE 2022（ハノーバーメッセ 2022）』に出展する運びとなりました。

弊社ブースでは、「軽量化』に貢献する締結部品や『コンタミ問題』に対応するねじ製

品・ねじ締めロボットなどを展示し、ファスニング・ソリューションを披露いたします。

また、コンタミ対策ユニット搭載ねじ締めロボットやバランスアーム付きねじ締めドライバ

の実機コーナーを設け、軽量化素材への締結状態をその場でご覧いただけます。

ご多用の折、恐縮ではございますが、弊社製品･技術をご高閲賜りたくご案内申し上げます。

敬具

－ 記 －

■会   期 ： 2022 年 5 月 30 日（月） ～ 6 月 2 日（木） 9:00～18:00

■会   場 ： メッセゲレンデ 30521 ハノーファー ホール№6（オートメーション、モーション&ドライブ展示エリア）

■小間番号 ： F48

■出展品目 ： ① 樹脂用セルフタッピンねじ 【ギザタイト】

         ② 樹脂用セルフタッピンねじ 【カラーレスタイト】

          ③ 金属用セルフタッピンねじ 【アルミタイト】

          ④ 特殊処理ねじ 【CP グリップ】＊コンタミネーション吸着性能

          ⑤ 特殊座ねじ 【新型クリンチングスタッドボルト】

          ⑥ 異種金属接合技術 【AKROSE】

          ⑦ コンタミ対策ユニット搭載圧送式ねじ締めロボット(ねじロボ) 【SR565Yθ-Z】

          ⑧ バランスアーム付きねじ締めドライバ【AD100T】

          ⑨ ユニバーサルロボット搭載用ねじ締めユニット 【PD400UR-V（先端ツールのみ）】

〒623-0054 京都府綾部市井倉町梅ヶ畑 20番地

【実演・体験コーナー】

●コンタミ対策ユニット搭載ねじ締めロボット＆CP グリップ

電子機器や精密部品などコンタミネーション（埃など）を嫌うワークをお取り扱いのユーザ様からご要望のありまし

たねじに付着しているコンタミネーションをねじ締め直前に除去する機能を搭載した「コンタミ対策ユニット搭載ねじ

締めロボット」を初披露します。

また、このねじ締めロボットだけでなく、ワークのめねじに付着したコンタミネーションをねじに塗布した特殊マイクロカ

プセルにより吸着保持するねじ部品「CP グリップ」もご覧いただけます。

●バランスアーム付きねじ締めドライバ

手動操作により目的の位置へ作業ツールを移動させ、ワークにねじを締結する「バランスアーム付きねじ締めドラ

イバ」も出展いたします。当社ねじ締めドライバの性能を実際にご確認いただけます。

（左記はイメージ）

ホール№６

小間 No,F48

〒623-0054 京都府綾部市井倉町梅ヶ畑 20番地

※当日は招待券がお一人様 1 枚ずつ必要です。 招待券は、展示会主催のドイツメッセより発行のｅチケットとなっておりま

す。

このｅチケットは https://www.hannovermesse.de/en/?open=ticketRegistration&code=VNQHV にてメールアドレス等の

情報をご登録いただくことで、ドイツメッセよりメールにて送付されますので、プリントアウトあるいはスマホ等で表示頂きご入

場頂けます。

なお、下記ドイツメッセ Web サイトにて弊社出展品の紹介を一部行っております。

https://www.hannovermesse.de/exhibitor/nittoseiko/N1479576

【総合窓口】

日東精工株式会社 東京支店

〒223-0052 神奈川県横浜市港北区綱島東 6-2-21

□経営企画室    マーケティング課 有本

               TEL 045-545-3316

               E-Mail：mk2@nittoseiko.com

【営業窓口】

□ファスナー(事)     グローバル戦略課 栗本

TEL 06-6745-8392

□産機(事)      海外販売部     小雲

TEL 0773-42-1290